有限責任法務部矯正署彰化監獄消費合作社

110 年度日常用品採購招標更正公告

發文日期：中華民國 110年 4月 19日

發文字號：彰監合字第 1102010036號

主旨：本社 110年度日常用品採購投標─「寢具類」、「速食

類」、及「糕餅類」標價清單之部分標項規格及單位誤

植更正。

公告事項：

一、寢具類

項次 12「泡棉床墊」，原規格「表地：天然桂竹、裡地：聚

酯纖維棉」，更正為「材質：聚合泡棉、表布：TC聚酯纖維

棉布」。

二、速食類

項次 7「金雞牌雞絲麵」，原規格「50g」，更正為「50g*5 入」；

原單位「包」，更正為「袋」。

三、糕餅類

項次 25「OREO夾心餅乾隨手包」，原規格「342g（12 入）」，

更正為「456g（12 入）